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OSOBNÝ PREDAJ RAJČÍN

v cene tovaru

CENA Otváracie hodinyObaly

Medulienka Medulienka Hranáčik

ROZMERs DPH

206 × 120 × 80 mmPapierová vanička 1 kg

Cenník je platný od 6. 11. 2023

Farma Kameničany s.r.o.,

Ing. Zuzana Veliká

018 54 Kameničany 200 Dátum predaja tovaru je totožný s dátumom zberu.
Odporučené podmienky skladovania 15 — 18°C.
Trieda kvality: I.

Cena s DPH za 1 kg Cena s DPH za 1 kg Cena s DPH za 1 kg

IČO: 45504377
Zodpovedný vedúci:

| Ceny sú uvedené vrátane DPH

Plastový kelímok s viečkom

Kartónová krabica veľká

Kartónová krabica malá

Igelitová taška

Plátená taška

Papierová taška

voľne
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Pondelok — Streda

Štvrtok

Piatok

1

6,00 € 6,00 €

11,00 € 11,00 €12,00 €

2 3

13 — 15 hod.

13 — 16 hod.

07 — 16 hod.

vetvička

0,10 €

0,40 €

0,40 €

0,05 €

3,60 €

0,20 €

ø 92,7 mm; 250 g

600 × 400 × 70 mm

400 × 300 × 150 mm
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